
 

Dz-07.0021.1.26.2017  

Protokół nr 88/2017 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 17 października 2017 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Szczęsny Filipiak – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. W części 

posiedzenia uczestniczyli również Krzysztof Jakubowski, przewodniczący Komisji Planowania 

Przestrzennego i Architektury RD VII oraz Witold Górny, przewodniczący Komisji 

Infrastruktury i Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych RD VII. 

O godzinie 17.00, po stwierdzeniu obecności czterech członków Zarządu, co wobec składu 

Zarządu wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania prawomocnych 

decyzji, przewodniczący otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 10 października 2017 r. 

2. Opiniowanie projektów uchwał zgłoszonych do porządku obrad sesji zaplanowanej na dzień 

24 października 2017 r. 

3. Przygotowanie projektów uchwał na sesję zaplanowaną na dzień 24 października 2017 r. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy. 

5. Rozpatrzenie korespondencji. 

6. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 87. posiedzenia Zarządu 

odbytego w dniu 10 października 2017 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Zarząd zapoznał się z projektami uchwał, zgłoszonymi do porządku obrad sesji zwołanej na 

dzień 24 października 2017 r., po czym przystąpił do ich opiniowania. 

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej zbycia projektowanych działek nr 550/2/B, 

550/2/C, 550/2/D, 550/2/E, 550/2/F, obręb 21, jednostka ewidencyjna Krowodrza przy 

ul. Sokolej w Krakowie (pismo znak: GS-01.6840.2.6.2017 z dnia 25.09.2017), przygotowany 

przez Komisję Planowania Przestrzennego i Architektury (druk nr 347) przedstawił Szczęsny 

Filipiak. W dyskusji głos zabrali Marek Golonka i Krzysztof Jakubowski. Pozytywna opinia do 

projektu została uchwalona jednomyślnie – 4 głosami za. 

Projekt uchwały w sprawie opinii dla ustanowienia Strefy zamieszkania na ul. Na Błoniach, 

przygotowany przez Komisję Infrastruktury i Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych (druk nr 

348), zreferował Szczęsny Filipiak. W dyskusji głos zabrał Witold Górny. Pozytywna opinia do 

projektu została uchwalona jednomyślnie – 4 głosami za. 

Ad. 3. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie przez Zarząd pięciu 

projektów uchwał, które zostaną wprowadzone do porządku obrad sesji, zaplanowanej na 

24 października 2017 r. 



Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia 

inwestycyjnego przy ul. Olszanickiej w Krakowie (pismo znak: AU-02-

7.6730.2.206.2017.RKB z dnia 10.10.2017) zreferował Szczęsny Filipiak. W dyskusji głos 

zabrali: Marek Golonka, Jan Dziura-Bartkiewicz, Szczęsny Filipiak i Krzysztof Jakubowski. 

Projekt został uchwalony stosunkiem głosów: 2 za, 0 przeciw, 2 wstrzymujące się (druk nr 

349). 

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej ustalenia rozkładu godzin pracy krakowskich 

aptek ogólnodostępnych ma lata 2018-2020 (pismo znak: BZ-02.8031.4.39.2017.KTW z dnia 

11.09.2017) zreferował Szczęsny Filipiak. W dyskusji udział Magdalena Mardyła, Marek 

Golonka i Szczęsny Filipiak. Projekt został uchwalony jednomyślnie - 3 głosami za (druk nr 

350). 

Projekt uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2017 przedstawił Szczęsny Filipiak. Wobec braku zgłoszeń 

do dyskusji projekt został poddany pod głosowanie i uchwalony jednomyślnie – 4 głosami za 

(druk nr 351). 

Projekt uchwały w sprawie przesunięcia środków finansowych w ramach zadania „Obsługa 

Dzielnic” w 2017 r. zreferował Szczęsny Filipiak. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji projekt 

został poddany pod głosowanie i uchwalony jednomyślnie – 4 głosami za (druk nr 352). 

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej zmiany organizacji ruchu na ul. Łowieckiej 

w Krakowie zreferował Szczęsny Filipiak. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji projekt został 

poddany pod głosowanie i uchwalony jednomyślnie – 4 głosami za (druk nr 353). 

Ponadto, w związku z otrzymaniem od Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu  

dodatkowych materiałów dotyczących wniosku o dzierżawę części nieruchomości nr 155/1, 

obręb 23 Krowodrza, Zarząd przygotował poprawkę do projektu uchwały w sprawie jw., 

według druku nr 338. Propozycja poprawki została uchwalona jednomyślnie – 4 głosami za. 

Ad. 4. 

Zarząd podjął uchwałę w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy (Uchwała nr 97/2017). Uchwała została podjęta jednomyślnie – 

4 głosami za. 

Ad. 5. 

Zarząd zapoznał się z następującą korespondencją: 

 pisma grupy mieszkańców działających w celu realizacji budownictwa społecznego – 

przyjęto do wiadomości, 

 notatka ze spotkania dotyczącego postępowania w sprawie ustalenia warunków zabudowy 

dla zamierzenia inwestycyjnego w rejonie ulic Podłużnej, Pylnej i Pod Stokiem, które 

odbyło się w dniu 19.09.2017 u Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa Pani Elżbiety 

Koterby – przyjęto do wiadomości, 

 pismo Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 48 w sprawie organizacji koncertu z okazji 

60-lecia istnienia szkoły – Zarząd przeanalizuje formalne możliwości dofinansowania w/w 

przedsięwzięcia, 

 pismo Zarządu Infrastruktury Sportowej w sprawie braku możliwości przekazania protokołu 

z posiedzenia komisji przetargowej z dnia 4 września br. – przyjęto do wiadomości, 

 pismo Biura Miejskiego Ośrodka Wspierania Inicjatyw Społecznych w sprawie nawiązania 

współpracy dotyczącej uruchomienia dodatkowych punktów nieodpłatnej pomocy prawnej 



w Krakowie w 2018 r. – przewodniczący Szczesny Filipiak poinformował, że udzielił 

informacji dyrektorowi MOWiS w rozmowie telefonicznej, 

 pismo Muzeum Historycznego Miasta Krakowa w sprawie zbliżającego się terminu 

otwarcia oddziału Thesaurus Cracoviensis – Centrum Interpretacji Artefaktów oraz 

zaproszenia do odbycia w tym obiekcie posiedzenia wyjazdowego rady – propozycja 

zostanie rozważona, 

 notatka urzędowa SMMK dotycząca kontroli rejonu szkół na ul. Korzeniaka w dniach 

11.09.2017 – 15.09.2017 – zapoznano się; notatka została przekazana do Komisji 

Bezpieczeństwa, Porządku i Mieszkalnictwa oraz do Komisji Infrastruktury i Lokalnych 

Inicjatyw Inwestycyjnych, 

 notatka służbowa ze spotkania w celu omówienia postępów zadania pn. „Opracowanie 

koncepcji dla odwodnienia rejonu ul. Zakamycze oraz terenu przyległego” w dniu 

12.20.2017 – przyjęto do wiadomości. 

Ad. 6. 

Nie zgłoszono. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 18.50 zamknął posiedzenie. 

 

 

 

Protokołowała:                                                                             Przewodniczący 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                         

            

      Szczęsny Filipiak 
 

 

 


